T      bus, qui non ex san - gui - ni - bus, ex san - gui - ni - bus, ne - que ex vo -

B      bus, qui non ex san - gui - ni - bus, ne - que ex

In Principio erat Verbum

164

D ne - que ex vo - lun-ta - te vi - ri,  
A vo - lun - ta - te car - - - nis, ne - que ex vo - lun - ta - te vi - ri, sed  
T 8 - lun - ta - te car - - nis, ne - que ex vo - lun - ta - te vi - ri,  
B vo - lun - ta - te car - - nis, ne - que ex vo - lun - ta - te vi - ri,

170

D Et ver - bum ca - ro fac - tum est, et ha - bi -  
A ex De - o na - ti sunt. Et ver - bum ca - ro fac - tum est, et ha - bi - ta -  
T 8 sed ex De - o na - ti sunt. Et ver - bum ca - ro fac - tum est, et ha - bi - ta -  
B sed ex De - o na - ti sunt. Et ver - bum ca - ro fac - tum est, et ha - bi -

177

D ta - vit in no - bis, glo - ri - am qua - si u -  
A vit in no - - - bis, et vi di-mus glo - ri - am e - - - jus,  
T 8 vit in no - - bis, et vi di-mus glo - ri - am e - - jus, glo - ri - am qua -  
B ta - vit in no - bis, et vi di-mus glo - ri - am e - - jus,

## In Principio erat Verbum

183

D      - ni - ge - ni - ti a Pa - - - - tre, et

A      ple - num gra - - - - ti - ae

T      si u - - ni - ge - ni - ti a Pa - - tre, et ve -

B      ple-num gra - - - - ti - ae

D 189

D ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et

A et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis,

T 8 - - ri - ta - tis, et ve - - - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et

B et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis,

D

A

T

B